ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015                                                                                                         № 2

с. Сосновка

О присвоении статуса гарантирующей
организации, осуществляющей холодное
водоснабжение

     В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Сосновское» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение..
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
3. Администрации Сосновского сельского поселения в течение 3 дней передать настоящее постановление гарантирующей организации
4. Обнародовать настоящее постановление, согласно Устава Сосновского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                               Б.Л.Гришаев